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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- risiko for kontaminering, herunder håndtering af allergener,
carry over (går til foder), herunder gennemgået virksomhedens
procedurer
- personlig hygiejne, gennemgået virksomhedens skriftlige
procedurer herfor. Gennemgået procedurer for nyansatte
medarbejder.
- håndtering af råvarer i forbindelse med pakning af produkter.
Hygiejne under oplagring. Opbevaring af diverse kornsorter i
renseri.

- virksomhedens kontrol af
leverandørvurdering/leverandøraftale. Herunder sikring af
leverandørs overholdelse af EU-krav.
Leverandør er underlagt kontrol af certeficeringsmyndigheder i
det pågældende 3. land Canada.
- virksomheden har bedt leverandør fortage analyser af hvert
parti, virksomheden udtager selv prøver. Der er ikke nyt
analyseresultat siden forrige kontrol i december. Ny prøve er på
vej. .
- Gennemgået procedurer ved nye leverandører
- kontrolleret at virksomheden har indhentet erklæring fra
leverandør, og at indholdet af erklæring er relevant for
produktet
- Kontrolleret procedurer for modtagelse af varer direkte fra 3.
lande. Set dokumentationsskema herfor.
- virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer kontrolleret.
virksomheden oplyser de har ikke har haft tilbagetrækninger
siden forrige kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Gennemgået virksomhedens egenkontrol og risikoanalyser i
forbindelse med import.
Spurgt ind til hvordan virksomheden sikrer sig de overholder
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EU-lovgivningen og om de forholder sig til restriktionsbekendtgørelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, økologi.
Kontrolleret virksomhedens import af manitoba hvede fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til
indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester fra 3.
land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden
kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol,
og endelig frigivet sendingen på CHED-D. Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: Manitoba hvede. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer diverse kornprodukter, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter manitoba hvede/ kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Set balance regnskab for 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer manitoba hvede,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer manitoba hvede fra Canada. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste// markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: Canadisk Manitoba hvedemel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet. Set procedurer herfor og dokumentation for at
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det non detected. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter følgesedler og ordresedler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


